

W odniesieniu do zapisów SIWZ w postępowaniu przetargowym o nr. ref. OR.272.4.2011, zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy cały zakres doradztwa w zakresie wymogów związanych z wdrożeniem projektu, wspomnianych w rozdziale III, punkt 1, podpunkt 2) jest zdefiniowany w rozdziale III, punkt 6?
2. Jeśli nie, to czy Zamawiający mógłby podać założenia pozwalające określić pracochłonność bieżącego doradztwa w zakresie przedmiotu projektu i wymogów związanych z wdrożeniem projektu, wspomnianego w rozdziale III, punkt 1, podpunkt 2), np. liczbę spotkań, formę doradztwa (opinie w formie dokumentu czy spotkania) czy maksymalną liczbę godzin konsultacji?
3. Czy Zamawiający mógłby podać założenia pozwalające określić pracochłonność monitorowania realizacji wskaźników projektu, wspomnianego w rozdziale III, punkt 1, podpunkt 4), np. częstotliwość monitorowania wskaźników?
4. Czy Zamawiający mógłby podać założenia pozwalające określić pracochłonność doradztwa w zakresie procesu rozliczania dotacji uzyskanej w ramach projektu, wspomnianego w rozdziale III, punkt 1, podpunkt 6), np. maksymalną liczbę spotkań, formę doradztwa (opinie w formie dokumentu czy spotkania) czy maksymalną liczbę godzin konsultacji?
5. Czy Zamawiający mógłby podać założenia pozwalające określić pracochłonność doradztwa w zakresie uczestniczenia w naradach roboczych, wspomnianego w rozdziale III, punkt 1, podpunkt 7), np. maksymalną liczbę narad roboczych?
6. Czy Zamawiający mógłby podać założenia pozwalające określić pracochłonność doradztwa w zakresie określenia procedur związanych z monitoringiem projektu i raportowania, wspomnianego w rozdziale III, punkt 4, podpunkt a), np. maksymalną liczbę godzin konsultacji w tym zakresie, maksymalną liczbę spotkań, formę doradztwa (opinie w formie dokumentu czy spotkania) czy maksymalną liczbę godzin konsultacji?
7. Czy cały zakres bieżącego doradzania Zamawiającemu przy procedurze wyboru przyszłych wykonawców projektu, wspomnianego w rozdziale III, punkt 5, jest opisany w podpunkcie 2 niniejszego punktu?
8. Jeżeli nie, to czy Zamawiający mógłby podać założenia pozwalające określić pracochłonność bieżącego doradzania Zamawiającemu przy procedurze wyboru przyszłych wykonawców projektu, wspomnianego w rozdziale III, punkt 5, np. maksymalną liczbę spotkań, formę doradztwa (opinie w formie dokumentu czy spotkania) czy maksymalną liczbę godzin konsultacji w tym zakresie?
9. Czy Zamawiający mógłby podać model współpracy z doradcą w zakresie zarządzania projektem w zakresie wdrażania rozwiązań teleinformatycznych. W związku z praktyczną niemożliwością realizowania wszystkich czynności związanych z zarządzaniem projektem przez Doradcę ( np. ze względu na to, że zgodnie z SIWZ Doradca nie jest uprawniony do zaciągania żadnych zobowiązań w imieniu Zamawiającego) prosilibyśmy o podanie zakresu czynności realizowanych przez Zamawiającego i przez Doradcę (np. jako role kierownika projektu, nadzoru lub wsparcia zdefiniowane w metodyce Prince2).
10. Proszę o określenie zakresu przedmiotowego inwestycji (w szczególności podzadań i lokalizacji), w stosunku do którego Zamawiający wymaga od Wykonawcy (Doradcy technologicznego) przygotowania i dostarczenia dokumentacji budowlanej.

11. Proszę o określenie zakresu przedmiotowego inwestycji (w szczególności podzadań i lokalizacji), w stosunku do którego Zamawiający przewiduje konieczność uzyskania pozwolenia od wojewódzkiego konserwatora zabytków.
12. Czy uzyskanie pozwolenia od wojewódzkiego konserwatora zabytków należy do obowiązków Wykonawcy (Doradcy technologicznego)?
13. Co Zamawiający rozumie pod określeniem "lub pozwolenia na budowę" w punkcie III.5.1)b) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia? Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy (Doradcy technologicznego) przygotowania i złożenia dokumentacji niezbędnej do wystąpienia o pozwolenie na budowę, czy też uzyskania w imieniu Zamawiającego pozwolenia na budowę?
14. Czy wymaga się od Doradcy uzyskania pozwoleń na budowę w terminie 60 dni (rozdział III, punkt 5, podpunkt 1b)?
15. Jeżeli tak, to czy w przypadku opóźnienia z przyczyn niezależnych od Doradcy, termin 60 dni będzie automatycznie przedłużony o długość opóźnienia?
  
16. W odniesieniu do nieruchomości, na obszarze których inwestycja może wymagać zgłoszenia robót budowlanych lub uzyskania pozwolenia na budowę, proszę o informację o właścicielach nieruchomości: ich liczbie i charakterze (Zamawiający / inny podmiot publiczny / osoba prawna inna niż podmiot publiczny / osoba fizyczna).
17. Czy w przypadku jednostek organizacyjnych znajdujących się w innych lokalizacjach niż serwerownia JST łączących się z systemem VPN należy także uwzględnić dodatkowe urządzenia sieciowe dla zestawiania połączeń VPN oraz modernizację lub budowę serwerowni w celu eksploatacji tych urządzeń?

Proszę o udzielenie odpowiedzi na powyższe pytania.



Rybnik, dnia 4 kwietnia 2011 r.

### Wg rozdzielnika

dotyczy wyboru doradcy technologicznego w celu realizacji zadania: „e-Administracja w Powiecie Rybnickim” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, którego liderem jest Powiat Rybnicki, zaś partnerami gminy: Czerwionka-Leszczyny, Gaszowice, Lyski.

W związku z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), podaje treść odpowiedzi do złożonych pytań, które przesyła w załączeniu.

#### **Odpowiedź na pyt. 1**

Tak

#### **Odpowiedź na pyt. 2**

Nie dotyczy

#### **Odpowiedź na pyt. 3**

1. Częstotliwość monitorowania wskaźników produktu i rezultatu będzie się odbywać na bieżąco w zależności od dostaw i wdrażania programów.
2. Raport dotyczący wskaźników produktu i rezultatu należy wykonać na zakończenie rzeczowej realizacji projektu.

#### **Odpowiedź na pyt. 4**

Zamawiający nie jest w stanie określić na tym etapie np. maksymalnej liczby godzin konsultacji między innymi ze względu na brak doświadczenia w realizacji podobnych projektów

#### **Odpowiedź na pyt. 5**

Zamawiający nie jest w stanie określić na tym etapie np. maksymalnej liczby porad roboczych, między innymi ze względu na brak doświadczenia w realizacji podobnych projektów

#### **Odpowiedź na pyt. 6**

Zamawiający nie jest w stanie określić na tym etapie np. maksymalnej liczby godzin konsultacji między innymi ze względu na brak doświadczenia w realizacji podobnych projektów

#### **Odpowiedź na pyt. 7**

Zakres obowiązków jest opisany w załączniku nr 2 do SIWZ-u oraz w rozdziale III, pkt 5 SIWZ. Punkt ten określa główne obowiązki doradcy, natomiast nie wyklucza się wystąpienia sytuacji, której opis odbiega od katalogu zobowiązań doradcy opisany w przedmiotowych punkcie



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



#### **Odpowiedź na pyt. 8**

Zamawiający nie jest w stanie określić na tym etapie np. maksymalnej liczby godzin konsultacji, jest to niezależne od zamawiającego, nie jest on w stanie określić między innymi ilości pytań jaka wpłynie od wykonawców na etapie postępowań przetargowych

#### **Odpowiedź na pyt. 9**

Przypisanie roli doradcy czy też wskazanie modelu współpracy na tym etapie jest przedwczesne. Zdefiniowanie modelu współpracy powinno nastąpić na pierwszym spotkaniu doradcy z zamawiającym. Doradca powinien na podstawie własnych doświadczeń zaprezentować model zarządzania projektem

#### **Odpowiedź na pyt. 10**

Zakres przedmiotowy inwestycji został określony w Załącznik nr 1 do SIWZ - Wyciąg z koncepcji technicznej dla projektu e-Administracja w Powiecie Rybnickim

#### **Odpowiedź na pyt. 11**

Zakres przedmiotowy inwestycji został określony w Załącznik nr 1 do SIWZ - Wyciąg z koncepcji technicznej dla projektu e-Administracja w Powiecie Rybnickim

#### **Odpowiedź na pyt. 12**

Tak

#### **Odpowiedź na pyt. 13**

Należy przygotować i złożyć dokumentację niezbędną do wystąpienia o pozwolenie na budowę oraz uzyskać w imieniu Zamawiającego pozwolenie na budowę lub dokonać zgłoszenia robót w imieniu Zamawiającego, w zależności od rodzaju robót, zgodnie z przepisami prawa budowlanego

#### **Odpowiedź na pyt. 14**

Tak, a przypadku konieczności uzyskania pozwolenia od wojewódzkiego konserwatora zabytków w terminie 90 dni

#### **Odpowiedź na pyt. 15**

Nie

#### **Odpowiedź na pyt. 16**

W odniesieniu do nieruchomości na obszarze których inwestycja może wymagać zgłoszenia robót budowlanych lub uzyskania pozwolenia na budowę właścicielami są osoby prawne, Powiat Rybnicki, Gmina Lyski, Gmina Gaszowice oraz Gmina i Miasto Czerwionka – Leszczyń.

#### **Odpowiedź na pyt. 17**

Zakres przedmiotowy inwestycji został określony w Załącznik nr 1 do SIWZ - Wyciąg z koncepcji technicznej dla projektu e-Administracja w Powiecie Rybnickim

**WICESTAROSTA**  
*Aleksandra Chudzik*  
**dr Aleksandra Chudzik**

**STAROSTA**  
*Damian Mrowiec*  
**mgr Damian Mrowiec**